В Администрацию города Люберцы Люберецкого

муниципального района Московской области
от ________________________________________

проживающего(ей) по адресу:_________________

___________________________________________

___________________________________________
тел.________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество заявителя)

паспорт серия _____ № ____________ выдан ________________________________________

_____________________________________ дата выдачи ___________, прошу предоставить жилое помещение по договору коммерческого найма, расположенное по адресу: город Люберцы, _______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Состав моей семьи _________ человек:

1. ______________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

2. ______________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

3. ______________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

4. ______________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

5. ______________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

6. ______________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
7. ____________________________________________________________________________

(степень родства, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)

К заявлению прилагаю:

1. _____________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________________

6. _____________________________________________________________________________

7. _____________________________________________________________________________
На обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении и прилагаемых к нему документах, согласен (согласна).

Подпись заявителя __________________   Дата ___________________________

Перечень необходимых документов:
- личное заявление гражданина;

- ходатайство от организации, в которой работает гражданин, с указанием трудового стажа и предположительного срока заключения договора и обоснованием необходимости предоставления жилого помещения по договору коммерческого найма;

- копии документов, удостоверяющих личность гражданина и личность каждого из членов его семьи, которые будут проживать совместно с ним;

- копии документов, подтверждающих семейные отношения гражданина;

- копию трудового договора;

- копию трудовой книжки;

- документы, подтверждающие отсутствие задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам.

Адрес: 140005, Московская область, город Люберцы, улица Кирова, дом 53, кабинет № 1,            1-й этаж. Приемный день: понедельник с 10-00 до 17-00.

Телефон для справок:  8(495) 503-15-18